
RELACIÓN DOCENTE TUTOR GRUPAL ASIGNADOS

PERIODO: JULIO - DICIEMBRE 2023

PROGRAMA EDUCATIVO: LICENCIATURA EN TRABAJO SOCIAL

No. SEMESTRE GRUPO No. EMPLEADO NOMBRE DEL TUTOR ASIGNADO CORREO INSTITUCIONAL

1 1 1° 7559 LTS. Griselda Hernández Ochoa griselda_hernandez@uaeh.edu.mx

2 1 2° 13408 LTS. Luz Aracely Hernández Céspedes aracely_hernandez@uaeh.edu.mx

3 2 1° 10449 Mtra. Patricia Gutierrez Sanchez patricia_gutierrez10449@uaeh.edu.mx

4 3 1° 2574 Dr. Asael Ortiz Lazcano lazcano@uaeh.edu.mx

5 3 2° 11829 Psic. María Angelica Jaime Lopez maria_jaime@uaeh.edu.mx

6 4 1° 2162 Mtra. María de Lourdes Piña Ugalde maria_pina@uaeh.edu.mx

7 5 1° 3415 L.C.E. Patricia Pozo Estrada patricia_pozo@uaeh.edu.mx

8 5 2° 1336 Lic. Isidro Ortíz León isidro_ortiz@uaeh.edu.mx

9 6 1° 3034 Dr. Raúl García García rgarcia@uaeh.edu.mx

10 7 1°
6510 Lic. Lizeth Ramírez Rodríguez maría_ramirez@uaeh.edu.mx

11 7 2°

12 8 1° 3300 Dra. Araceli Jiménez Pelcastre araceli@uaeh.edu.mx



RELACIÓN DOCENTE TUTOR INDIVIDUAL ASIGNADOS

No. SEMESTRE GRUPO No. EMPLEADO NOMBRE DEL TUTOR ASIGNADO CORREO INSTITUCIONAL

1 1 1 10449 Mtra. Patricia Gutierrez Sanchez patricia_gutierrez10449@uaeh.edu.mx

2 1 1 3185 Dra. Graciela Amira Medecigo Shej gmedecigo@uaeh.edu.mx

3 1 1 9079 Mtro. Oscar Ignacio Muñoz Godinez oscar_munoz9079@uaeh.edu.mx

4 1 2 10746 Dr. Jorge Dolores Bautista jorge_dolores@uaeh.edu.mx

5 1 2 9079 Mtro. Oscar Ignacio Muñoz Godinez oscar_munoz9079@uaeh.edu.mx

6 1 2 1375 Mtro. Oscar Raúl Olguin Santos oscar_olguin@uaeh.edu.mx

7 1 2 11286 Mtra. Rocio Ortiz Cabrera rocio_ortiz11286@uaeh.edu.mx

8 2 1 13203 Lic. Juan Luis Cuevas Agiss juan_cuevas@uaeh.edu.mx

9 2 1 11986 Mtro. Juan Carlos Hernández Ávila jcarlos_hernandez@uaeh.edu.mx

10 2 1 1466 Mtra. Patricia Pineda Cortes ppineda@uaeh.edu.mx

11 3 1 97 Dra. Eva Alonso Elizalde eva_alonso@uaeh.edu.mx

12 3 1 13203 Lic. Juan Luis Cuevas Agiss juan_cuevas@uaeh.edu.mx



13 3 1 10415 LTS. Patricia Gonzalez López patricia_gonzalez@uaeh.edu.mx

14 3 1 11900 Dr. Carlos Martínez Padilla carlos_martinez@uaeh.edu.mx

15 3 1 12293 Mtro. Emmanuel Montiel Rojas emmanuel_montiel@uaeh.edu.mx

16 3 2 11830 LTS. María Cristina Ramírez Moreno maría_ramirez@uaeh.edu.mx

17 4 1 13203 Lic. Juan Luis Cuevas Agiss juan_cuevas@uaeh.edu.mx

18 4 1 10806 Mtra. Fany Martínez Mérida fanny_martinez@uaeh.edu.mx

19 4 1 12293 Mtro. Emmanuel Montiel Rojas emmanuel_montiel@uaeh.edu.mx

20 4 1 9079 Mtro. Oscar Ignacio Muñoz Godinez oscar_munoz9079@uaeh.edu.mx

21 5 1 111201 Mtra. Cinthia Bautista Bautista cinthia_bautista11201@uaeh.edu.mx

22 5 1 2633 Mtra. Claudia Ismaela Flores Tapia claudia_flores@uaeh.edu.mx

23 5 2 8831 LTS. Irene Nayely Hernández Ballesteros irene_hernandez8831@uaeh.edu.mx

24 5 2 11768 LTS. Karina Jimenez Pontaza karina_jimenez@uaeh.edu.mx

25 6 1 6290 LTS. Claudia Dueñas Soto claudia_duenas@uaeh.edu.mx

26 6 1 8831 LTS. Irene Nayely Hernández Ballesteros irene_hernandez8831@uaeh.edu.mx

27 6 1 11286 Mtra. Rocio Ortiz Cabrera rocio_ortiz11286@uaeh.edu.mx



28 7 1 12175 Mtra. Anabel Ascencio Pérez anabel_ascencio@uaeh.edu.mx

29 7 1 5217 Mtro. Jorge Alejandro Perez Muñoz jorge_perez@uaeh.edu.mx

30 8 1 5289 Dr. Ismael Aguillón León ismael_aguillon@uaeh.edu.mx




